
 

  1 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PREZIDIA      Číslo: 2 Datum: 25.04.2023 

 
 
 

Čas zahájení: 17:00 hodin 

Čas ukončení: 20:45 hodin 

Místo konání: Klubovna Šilheřovice 

Přítomni: P. Vidura, F. Holiš, M. Potočný, T. Sokolovský, O. Chlebiš, M. Adamová  

Omluveni: - 

Hosté: - 

Příští prezidium: 
22.05.2023 (případně 29.05. dle domluvy členů), 17:00 hodin, klubovna 
Šilheřovice 

Zapsal/a: M. Adamová 

 

 

Program jednání (návrh): 

1. Schválení seznamu reciprocit  

2. Schválení termínové listiny na klíčové akce  

3. Redesign webu – návrh postupu  

4. Restaurace a její provoz – turnaje, mimo turnaje, dořešení předávání restaurace předešlým 

provozovatelem 

5. Informování o možnostech dotací pro golf  

6. Přechod na digitalizaci TJO  

7. Rozdělení schvalovacího procesu v rámci PGCOV – TJO (sport, resort, zaměstnanci apod.) 

8. Ceník driving 2023 

9. Další marketingové akce  

 



 

  2 

A. KLUB/RESORT 

1. Míče na driving: 

a. diskuse nad zvýhodněním pro členy, 1+1 košík zdarma, 

b. nutno informovat o způsobu využití zvýhodnění pro členy, 

c. nutno zakoupit (nabít kartu) na recepci, za každý zakoupený košík je košík navíc, tzn. 

např. při nabití karty (elektronické v mobilu či plastové) 5 košíky se na kartu připíše 10 

košíků. Zvýhodnění se neprojeví při nákupu míčů na drivingu, 

d. informace půjde na 4 místa – recepce, driving, web a newsletter. 

 

2. Diskuse o stavu hřiště: 

a. o víkendu nebylo posekané hřiště, 

b. důvodem byla kondice hřiště po deštích, kdy technika nemohla na hřiště vyjet, 

c. zvážit způsob upozornění o stavu hřiště v případě, že je tento nestandardní (informace 

prostřednictvím maršálů, recepčních). 

 

3. Reciprocity: 

a. zásadní změna je pouze u Čeladné z důvodu změny provozovatele (z 50 % na 20 %), 

b. ostatní reciprocity zůstaly podobné.  

Závěr: Seznam a výše reciprocit byl schválen s tím, že zůstává otevřená možnost dalších reciprocit, 

které bude představenstvo postupně schvalovat. 

 

4. Schválení termínové listiny turnajů: 

a. představeny série turnajů pořádané klubem, graficky zpracován „katalog“ turnajů 

(příloha č. 1 zápisu), 

b. nový formát „Nedělní HPC rychlík“ určený pro sportovní hráče, 

c. představena detailní termínová listina všech turnajů (klubových i komerčních), termíny 

klubových turnajů jsou rovněž součástí „katalogu“ turnajů, 

d. grafické zpracování bude prezentováno ve všech kanálech (recepce, web, newsletter).  

Závěr: Termínová listina byla schválena včetně grafiky 

 

5. Akce k 55. výročí pro bývalé členy klubu: 



 

  3 

a. aktivní oslovení bývalých členů k obnovení členství za zvýhodněných podmínek, 

b. diskuse nad cenou a podmínkami (1 fee zdarma jako poděkování za to, že byli členové 

v letech předešlých, nejpozději však do 31.12.2021, hráči neplatí vstupní poplatek do 

klubu, roční fee mají za zvýhodněnou cenu 9.999, - Kč (studující a důchodci za 4.999,- Kč) 

za celoroční hru, fee zdarma je možno využít i pro turnaje bez omezení), 

c. informace o členských výhodách členů.  

Závěr: Prezidium schválilo akci pro bývalé členy včetně cen. 

 

6. Zvýhodněná cena fee pro hosta člena: 

a. 30 % neomezeně (pro jakýkoliv počet hráčů a her). 

Závěr: Prezidium schválilo zvýhodněné fee pro hosty člena klubu 

 

7. Buggy – zvýhodněná cena, vozík pro členy zdarma: 

a. 5+1 buggy zdarma, 

b. 10+2 buggy zdarma, 

c. ruční vozík pro členy zdarma kdykoliv. 

Závěr: Prezidium schválilo zvýhodněné ceny buggy, vozíky pro členy zdarma 

 

8. Další výhody pro členy: 

a. seznam viz příloha č. 2 zápisu 

Závěr: Prezidium schválilo výhody 

 

9. Redesign webu: 

a. bude řešeno separátně mimo prezidium, prezidium bude následně schvalovat návrh.  

 

10. Restaurace: 

a. diskuse nad tématem, preferovaná varianta zůstává sehnat provozovatele restaurace, 

b. prozatímní provoz na turnaje bude prostřednictvím cateringu,  

c. nadále je provozovatel v procesu hledání. 

 



 

  4 

B. EKONOMIKA 

1. Dotační možnosti: 

a. M. Adamová informovala o možnostech dotací, 

b. budou projednány možnosti zisku dotací z města, 

c. P. Vidura informoval o možnostech dotací Interreg a NSA, 

d. prozatím nejsou vypsány žádné dotační tituly, 

e. F. Holiš informoval o společnosti Cautor, která zajišťuje dotace do sportu, bude předán 

kontakt M. Adamové pro oslovení. 

 

2. Digitalizace TJO: 

a. M. Potočný informoval o záměru digitalizace procesů v TJO, která na toto získala dotaci, 

b. zjistit informace, co to bude obnášet pro PGCOV. 

 

3. Problematika realizace FVE formou zápočtu: 

a. P. Vidura informoval o daňové problematice, 

b. pořízení „barterem“ proti službám resortu (rozloženými do 3 let), 

c. nutno dořešit problematiku odvodu DPH jednorázově. 

 

4. Dotace na opravu okolí klubovny: 

a. M. Potočný informoval o možnosti získání dotace z EU na revitalizaci břehu včetně 

vybudování mola na rybníku, 

b. F. Holiš navrhnul oslovit společnost Cautor k projednání dotace. 

 

C. SPORT 

1. Informace o turnaji na Slovensku (Borša) 

a. M. Vojtěšek získal výborné umístění 

b. O. Chlebiš informoval o možnosti recipročního zajištění fee s Ostravicí v rámci přípravy na 

ligové soutěže 

 

 



 

  5 

D. HŘIŠTĚ 

1. Diskuse o prodeji/pronájmu části hřiště a závlaze 

a. P. Vidura informoval o závěrech schůzky s majitelem pozemků, 

b. dále informoval o možnostech závlahy, vybudování rezervoáru na vodu u Evelíny, 

případně na jamce č. 7, 

c. dále informoval o žádosti pronajímatele pozemků pod jamkami č. 17 a 18, doplnit inflační 

doložku do smlouvy o pronájmu, 

d. F. Holiš informoval o preferenci odkupu pozemků před přestavbou hřiště, pokud je 

možnost jednat o odkupu, který by byl ekonomicky smysluplný, vidí to jako cestu pro 

budoucnost hřiště. 

 

Přílohy: 

1. Katalog turnajů 

2. Rekapitulace seznamu výhod pro členy 


